
Smlouva o dodávce íepelné energie
Cff 9!!! !: ! !!!

&ll€lůVk &?*LI!bbfl&'í

Strana l z 2

Příloha č. l (:)íslo odběratele.' 51635

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.Ol.2022 do 31.12.2022

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 4767751 l
DIČ: CZ476775 11
a

Odběratelem:

Statutámí město Olomouc
Horní náměstí 583, 779 00 0lomouc
Zapsáno ve veřejném rejsúíku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 989
IČO: 00299308
DIČ: CZOO299308

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2m2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisu.
Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
1635/1 7T a je její nedílnou součástí.
Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepeJné energie.
Cena tepelné energie a nosného média je:
V návaznosti na uvedné ceny tepelných enegií bychom Vás rádi informovali o tom, že společnost OLTERM & TDže spoli

i kroku ?Olomouc, a.s. bude od roku 20'23 fakturovat ceny tepemé energie v kWh. K tomuto kroku přistupujeme z důvodůé energií
užívají.

Olomouc, a.s. bude od roku 2023 f?rovat ceny tepemé energie v kWh. K tomuto kroku přistupujeme z důvodů
sjednocení s ostatními druhy energie, které mto jednotku užívají. V této souvislosti uvádírne ceny již také pro jednotky
kWh, které mají pro rok 20:22 pouze informativní charakter. -Pro úplnost uvádíme přepočet IG'J' l/3,6 ť l 000 kWfi.
Sazba: 

Teplo TV
(Teplo TV
Teplo 'ÚT
(Teplo {?JT

Sazba: 

Teplo TV
(Teplo TV
Teplo 'ÚT
(Teplo L>7

1.

2.

3.

4.

Sazba:

Teplo TV
(Teplú 7 ía"
Teplo ÚT
(Teplo ÚT
Sazba: 

Teplo celkem
(Teplo celkein
Teplo TV
(Te.n!í> T i!
Teplo ÚT
(Tepio (»-r
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.



Smlouva o dodávce tepelné energie
gq 9e!:! !: ! g!!

b«cíoyá avatskbosí

Strana 2 z 2

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

7. Smluvnf strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),Smluvnf strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným
výše-irvedeným zákonem dodavatel. Smluvní sÍany berou na vědomí a s'ouhlasí s tím, že před uveřejněnírn této přílohy v

osti-uveřejnění podle §3registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinní
odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem teyZRS, a t'o ustanovení tvořící obchodní tajemství doaavatel'e (cena tepla-za GJ, objem tepla v GJ za určiÍé období,
veliMost smlu'vního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh-, cenové-vzorce) a dále osobní údaje, vč.
podŮisových vzorů zástupcÚ smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato příloha
neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výse uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel

,ezv'eře3nňt tuto přílohu v1 'ť!!Jaři'ohu v registru smluv v souladu s tímto-ujednáním, zavazuje qe,tuto přílc
luv duplii

uveřejnění
registni smli citně.

V..V Olomouci dne lO.l2.2021

6.

dne

... ..... ---------- ?-

Za dodavatele: Za odběratele:



Smlouva o dodávce tepelné energie OLTE4g9
avcíavá apot«óuoav

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2022

Strana l z 2

Platební kalendář
Daňový doklad č. 1220151635

Č. smlouvy : 1635/17T
Číslo odběratele : 51635

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
IČO: 47677511 DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 19

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2
779 00 0lomouc

ODBERATEL:

Statutární město Olomouc

HOprní náměstí 583, 779 00 0lorpouc
IČO: 00299308 DIČ: CZOO299308
Zapsáno ve vete3ném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 989

Čísloúčtu/kódbanky: 2

V Olomouci dne 10.12.2021

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2022:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Teimíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč

02/2022 1220151635
03/2022 1220151635
04/2022 1220151635
05/2022 1220151635
06/2022 1220151635
07/2022 1220151635
08/2022 1220151635
09/2022 1220151635
10/2022 1220151635
l1/2022 1220151635
12/2022 1220151635

Splatnost do
Th
07.02.2022
07.03 .2022
05.04.2022
05.05.2022

06.06.2022

07.07.2022

05.08.2022

05.09.2022

05 .10.2022

07.1l.2022

05.12.2022

C)Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele sih je stí
fakturaičním obdobím.měsÍČnÍm

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li všaki, podlé

abývá úí
'ento pla
ovinnémí ČinnOSti aŽ+zdějších předpisů, n:

ibsažená v tomto plat
smluv dle zákona č. 34072015-Sb.-, ve znění po:i regis'tru

registru s
u zveřejnění vpoa

smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním kalendáři seŮem jeho zveře?jnění v
použij'í i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

G) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),tato přílc
v, pak jejuveřejněna prostřednictvím registru smÍuv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným

výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a -souh'Íasí s tím, že před uveřejněním této přílohy
v'registm smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění-podle-. povimiosti uve

J, objem tepla
vzorce) a dále

teola v -GJ za určité§3 odst. 1,2 ZRS, :a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za G.odní taje
íW smluoobdobí, velikost smluvního výkonu, cena za MW smÍuvního výkonu, výš'e záloh,- cenové vzorce) a ďále osobní údaje,

vč. podpisových vzoni zástupců smluvních stran. Odběratel prohlaÁuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato přílohapodpisc
ibsahuje

?vých vzoni zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato příloha
žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatelpřÍpa«

eřejnil
neol

uveřejnění tuto přílohu v registru smluv v souladu s tímto -ujeariáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tuto přílohu vtuto přílc
luv dupliiregistru smluv duplicitně.



Smlouva o dodávce tepelné energie @ 0,LTERM&T.D
A«elů%Á %PůlMóuů%l

Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:
10 -12-2021

V Olomouci dne: .......................................

Odběratel:

v ..................................................... =h* 7..:.ll.=..202l.

("'?]aZa odběratele


